GRAFICHE PERSONALIZZATE
Federazione = bt

Motociclistica 7 Attivita : h
Italiana Promozionale

MC MAIDA OFF ROAD

Rocca di Neto (KR) - 16/10/2016 [Uw‘u ik i P HYERALLT

6 Prova Trofeo Challenge FMI Calabria

B

125 Naz + 125 Ama Rocca di Neto (KR) 1,610 Km.
Seconda Manche 16/10/2016 15:50 . ......
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:06:59 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:52.909 +0.249 16:12:33.840
(20) GUARINI GIULIO 3 16:14:26.500
1 16:08:36.353 4 1:59.302 +6.642 16:16:25.802
2 16:10:24.040 5 2:09.625 +16.965 16:18:35.427
3 1:48.247 +0.560 16:12:12.287 6 2:06.578 +13.918 16:20:42.005
4 1:49.582 +1.895 16:14:01.869 7 2:06.929 +14.269 16:22:48.934
5 1:48.956 +1.269 16:15:50.825 8 2:05.350 +12.690 16:24:54.284
6 1:48.206 +0.519 16:17:39.031
7 1:50.261 +2.574 16:19:29.292
8 1:50.440 +2.753 16:21:19.732
9 1:58.251 +10.564 16:23:17.983
(249) OPPEDISANO ANTONIO
1 16:08:44.671
2 2:01.261 +0.791 16:10:45.932
3 16:12:46.402
4 2:01.935 +1.465 16:14:48.337
5 2:02.354 +1.884 16:16:50.691
6 2:01.840 +1.370 16:18:52.531
7 2:01.424 +0.954 16:20:53.955
8 2:01.175 +0.705 16:22:55.130
9 2:04.081 +3.611 16:24:59.211
(696) MASTROIANNI GIUSEPPE
1 16:08:54.489
2 2:01.044 +0.363 16:10:55.533
3 16:12:56.214
4 2:02.911 +2.230 16:14:59.125
5 2:03.147 +2.466 16:17:02.272
6 2:01.897 +1.216 16:19:04.169
7 2:01.458 +0.777 16:21:05.627
8 2:03.971 +3.290 16:23:09.598
9 2:03.206 +2.525 16:25:12.804
(177) AMATO MICHELANGELO
1 16:08:53.927
2 16:10:58.420
3 2:07.403 +2.910 16:13:05.823
4 2:10.752 +6.259 16:15:16.575
5 2:08.912 +4.419 16:17:25.487
6 2:09.355 +4.862 16:19:34.842
7 2:08.282 +3.789 16:21:43.124
8 2:10.003 +5.510 16:23:53.127
(153) MAGRO GIUSEPPE
1 16:10:36.970
2 1:53.829 +1.458 16:12:30.799
3 1:52.835 +0.464 16:14:23.634
4 16:16:16.005
5 2:00.700 +8.329 16:18:16.705
6 1:57.684 +5.313 16:20:14.389
7 1:54.360 +1.989 16:22:08.749
8 1:58.942 +6.571 16:24:07.691
(23) WAGERLE GIULIANA
1 16:09:12.243
2 16:11:19.393
3 2:07.300 +0.150 16:13:26.693
4 2:09.334 +2.184 16:15:36.027
5 2:11.635 +4.485 16:17:47.662
6 2:09.203 +2.053 16:19:56.865
7 2:07.925 +0.775 16:22:04.790
8 2:11.738 +4.588 16:24:16.528
(58) SIRENO FRANCESCO
1 16:10:40.931
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Emilio Zampini
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